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Referat fra møte i nasjonalt samisk tolkeprosjekt 13. oktober 2021 
 
 

Møtetype Arbeidsmøte for oppstart av nasjonalt samisk tolkeprosjekt sammen 
med Helsetjenestens Driftsorganisasjon for nødnett (HDO) 

Møtedato 13. oktober 2021 kl 08:00-08:30 
Møtested Teams 

 
Deltakere  
Cecilie Daae, administrerende direktør Helse Nord RHF X  
Tone Amundsen, spesialrådgiver Helse Nord RHF X  
Randi Spørck, seksjonsleder fagavdelingen Helse Nord RHF X  
Siri Tau Ursin, administrerende direktør Finnmarkssykehuset HF X 
Amund Peder Teigmo, klinikksjef Sámi Klinihkka, Finnmarkssykehuset HF X 
Ellen Kalstad, rådgiver Sámi Klinihkka, Finnmarkssykehuset HF X  
Beate Juliussen, administrasjonssjef (referent) X 
Lars Erik Tandsæther, administrerende direktør HDO X  
Vegard Hermansson, avdelingsleder HDO X  
Ingar Svingen, leder for produkt og tjenesteforvaltningen HDO X  

 
Helse Nord RHF, Cecilie Daae og Randi Spørck 
Helse Nord er opptatt av å sikre fremdrift i prosjektet og er glad for at HDO kan bistå. 
Det er stor politisk oppmerksomhet rundt prosjektet. Finansieringen er på plass. Cecilie 
sjekker med de andre AD’ene om hvordan prosjektet skal formaliseres opp mot HDO.   
 
Finnmarkssykehuset, Siri Tau Ursin  
Dette er et spennende og viktig oppdrag. Har jobbet for å få på plass prosjektleder uten å 
ha kommet i havn med det. Har ingen interne ressurser som kan påta seg 
prosjektledelsen, men har nedsatt en arbeidsgruppe som skal bistå innen språk, 
kulturforståelse, geografi og demografi. Vil komme i gang med dette så raskt som mulig. 
Prosjektlederfunksjon kan utøves på avstand, men må også ha noe nærvær. Forenklet 
kan en si at dersom en klarer å løse teknologien i prosjektet så kan en bruke dette opp 
mot resten av prosjektet. Skal være en 24 timers tjeneste opp mot de tre samiske 
språkene.  
 
HDO, Lars Erik Tandsæther og Ingar Svingen 
Dette er et stort oppdrag. Viktig å få forståelse for oppdraget og få det rammet inn. Se på 
tekniske løsninger og hvordan bidra inn i prosjektet på en god måte. Viktig å få 
gjennomført en behovskartlegging, strukturere behovene og se på hvordan en kan løse 
disse, både teknologisk og organisatorisk. Viktig å få på plass et prosjektmandat og 
tidsplan.   
 
Kontaktpersoner fra Finnmarkssykehuset (Beate) og HDO (Ingar) tar dialogen videre.   

http://www.finnmarkssykehuset.no/
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Oppfølging etter møtet:  

• Cecilie sjekker med andre AD’ene om formalisering av prosjektet mot HDO 
• Beate er kontaktpersonen opp mot HDO ved Ingar frem til prosjektgruppen er 

konstituert  
• Ingar, Amund Peder og Beate planlegger for første møte mellom HDO og 

prosjektgruppen som er nedsatt av Finnmarkssykehuset. Etter møtet ble det 
besluttet at det i utgangspunktet planlegges for et møte i Karasjok 29.11.-
01.12.21 med alternativ dato 22.-24.11.21 

• HDO v/Ingar lager et forslag til agenda for disse dagene i Karasjok 
 
 
 
 
 
 


